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i Municipio de Apan

258 Estado de Hidalgo
Estado de Actividades

Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

It

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y |20/abr./2021
02:26 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIERQOS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 3
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNAGIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

2020

$19,933,116.86
$6,489,591,12
$0.00

$0.00
$11,212,735.24
$909,076.10
$1,321,714.40

$0.00
$102,556,908.38

$102,556,908.38

$0.00
$54,148.80

$54,148.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$129,544,174.04

$89,030,574.66
$58,076,108.24
$10,655,542.00
$20,298,924.42
$6,037,707.66
$714,000.00
$33,553.99
§0.00
$643,307.67
$4,646,346.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2019

$31,775,952.24
$8,591,676.11
$0.00

$0.00
$18,310,609.17
$2,469,959.28
$2,403,707.68

$0.00
$113,524,383.33

$113,524,383.33

$0.00
$8,520.16

$8,520.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$145,308,855.73

$90,427,249 .81
$54,771,436.31
$10,231,141.26
$25,424,672.24
$4,827,286.89
$677,730.00
$0.00

$0.00
$289,757.89
$3,859,799.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSI?N P?BLICA

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

M

B

Resultado del Ejercicio (Ahor%@ﬁa& M@ :
‘é%:

“Bajo protesta de decir verdad c!fgmos q los
J ”"E- ‘?.'».

C. Jose Saul Efti asonzalez %

Sindico/Progurador

2020
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$95,068,282.32

$34,475,891.72

2019
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$95,254,536.70

$50,054,319.03




